Las bases fueron aprobadas por el Pleno de la Corporación, en sesión llevada a cabo el día 3 de
junio de 2016, modificadas por el Pleno de la Corporación de fecha 17 de febrero de 2017 y
publicadas íntegramente en el BOP de Tarragona número 76, de fecha 20 de abril de 2017.

Cuarto: Importe

Mantener la financiación de 279.485,73€ DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL
CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON SETENTA Y TRES EUROS) que se financian a
cargo a las siguientes partidas: 192.000 € (CIENTO NOVENTA Y DOS MIL EUROS) a cargo de la
partida 20539-43952-770 i 87.485,73 € (OCHENTA Y SIETE MIL CUATRCIENTOS OCHENTA Y

CINCO CON SETENTA Y TRES) a cargo de la partida 20539-43954-770 del presupuesto del año
2025.

Quinto: Plazo de presentación de solicitudes

Modificar el plazo de presentación de solicitudes.

[...]

Les bases foren aprovades pel Ple de la Corporació, en sessió duta a terme el dia 3 de juny de
2016, modificades pel Ple de la Corporació de data 17 de febrer de 2017 i publicades íntegrament
al BOP de Tarragona número 76, de data 20 d'abril de 2017.

Quart: Import

Mantenir el finançament de 279.485,73€ DOS CENTS SETANTA NOU MIL QUATRE-CENTS
VUITANTA CINC AMB SETANTA TRES EUROS) que es financen a càrrec de les següents
partides: 192.000 € (CENT NORANTA-DOS MIL EUROS) a càrrec de la partida 20539-43952-770

i 87.485,73 € (VUITANTA SET MIL QUATRE-CENTS VUITANTA CINC AMB SETANTA TRES) a
càrrec de la partida 20539-43954-770 del pressupost de l’any 2025.

Cinquè: Termini de presentació de sol·licituds

Modificar el termini de presentació de sol·licituds. Aquesta data ha d’estar compresa entre l’inici de
la campanya del projecte Reus Espais Vius, que va tenir lloc el dia 01 de novembre de 2024 i